
  

 

Largo Papa Giovanni Paolo II, 1 
71121 . Foggia . Italia 
Telefono  +39 0881 582 271/281 
Fax +39 0881 582 240 
 
 
dipartimento.giurisprudenza@unifg.it 
giur.unifg.it 
 

1/2

     

 

 

 
 

 
 

 
Il Direttore di Dipartimento       
Prof.ssa Donatella Curtotti 
 
Il Responsabile dell’Area Amministrazione,  
contabilità, ricerca, alta formazione e processi AVA 
Dott. Massimiliano Monaco  
 
La Responsabile dell’Unità Segreteria di Direzione,  
orientamento, placement e tutorato  

Dott.ssa Daniela Eliseo 

 
 

Oggetto 
Nomina Commissione giudicatrice per l’affidamento di incarichi didattici nell’àmbito del 
Corso di perfezionamento e aggiornamento professionale su “I contratti pubblici 
riformati”, presso il Dipartimento di Giurisprudenza dell’Università di Foggia. 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il D.D. prot. n. 10702 - III/7 del 14/02/2023, con il quale è stata approvata la 
proposta di attivazione del Corso di perfezionamento e aggiornamento 
professionale per l’anno accademico 2022/23 dal titolo “I contratti pubblici 
riformati” e sono stati definiti i criteri di selezione per il conferimento dell’incarico 
di docenza a soggetti esterni per n. 7 moduli;  

 
VISTO l’Avviso di selezione pubblica, per soli titoli, per l’affidamento di incarichi 

didattici nell’àmbito del Corso di perfezionamento e aggiornamento 
professionale, emanato, con prot. n. 15834 – I/7 del 15/03/2023; 

CONSIDERATO  che, per la selezione de quo sono pervenute n. 10 domande;  
 
ATTESA la necessità di procedere, ai fini della selezione, alla nomina della 

Commissione giudicatrice; 

ACQUISITA la disponibilità della prof.ssa Vera Fanti, professore ordinario di Diritto 
amministrativo, del prof. Michele Trimarchi, professore ordinario di Diritto 
amministrativo e della dott.ssa Raffaella Dagostino ricercatore di Diritto 
amministrativo;  

CONSIDERATO che la prossima riunione del Consiglio di Dipartimento, è programmata per il 
giorno 3 maggio 2023; 

 

UNFGCLE - Prot. n. 0019776 - III/4 del 05/04/2023 - Decreto del Direttore di Dipartimento n. 429/2023



 

 
2/2

DECRETA 
 

Articolo 01 
Le premesse formano parte integrante del presente dispositivo e si intendono qui 
integralmente riportate. 
Articolo 02 
di nominare, ai fini della selezione per l’affidamento degli incarichi didattici per lo 
svolgimento di n. 7 moduli del Corso di perfezionamento e aggiornamento 
professionale dal titolo “I contratti pubblici riformati”, la seguente Commissione 
giudicatrice: 

 

1) Prof.ssa Vera Fanti - Presidente 

2) Prof. Michele Trimarchi - componente effettivo 

3) Dott.ssa Raffaella Dagostino – componente effettivo 

 

 

Foggia, 31 marzo 2023 

 

Il Direttore 

prof.ssa Donatella Curtotti 

 

 


